MUNICIPIO DE GUADALUPE
ESTADO DE ZACATECAS

Estados de Resultados

Usr; iarae)

Rep: piEstadoResultado

Del 01/abr./2021 al 30/jun.f2021

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESQS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES
ACCESORIOS DE IMPUESTOS

DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHANIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVA
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE L

PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
AYUDAS SOCIALES
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZ/

INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdldas

Ahorro ! Desahorro Neto de! Ejercicio

PERIODO

Y

1/abr. al 30/jun.j2021

$41,385,168.65

$17,435,426.30
$523,068.48
$5,164,844.64
$10,654,902.16
$1,081,720.04

$17.842,593.10
$1,401,125.74
$4,588,023.51

§154,031312.88

$154,031,312.56
$109,192,693.00

$42,747,621.00
$2,090,898.56

$0.00

$185,396,481.21

$139,895,215.08

$90,251,895.53
$16,922,284.97
$32,721,024.58
$18,712,1656.77

$4,841,226.74
$13,339,174.03

$531,765.00
$0.00
$2,070.794.86

$2,070,794.86
-$840,318.24

-$840,318.24
-$840,318.24

$0.00

$169,837,857.27

$35,558,623.84

2116 %

892%
0.26 %
284 %
5.45%
0.55 %

9.18 %
071%
234%
78.83 %

78.83 %
55.88 %
2187 %

1.07 %

0.00 %

100.00 %

71.59 %

46.18 %
8.66 %
16.74 %
8.57 %
247 %
6.82 %

0.27 %
0.00 %
1.05%

1.08%
-0.43 %

-0.43 %
-0.43 %

0.00 %

81.80 %

18.19

Fecha y P8/ago./2021

hora de Impresién| 03:20 p. m.
ACUMULADO %

01/ene al 30/jun./2021

$143,0058,631.82 33.03%
$77,970,029.11 18.00 %
$726,356.98 0.16 %
$55,980,976.38 12.92 %
$17,953,491.73 4.14 %
$3,209,202.02 0.76 %
$49,745,873.17 1148 %
$2,0683,019.14 047 %
$13,320,710.90 307 %
$290,029,388.87 58.96 %
$200,020,388.87 86.96 %
$198,367,874.00 45.79 %
$85,495,242.00 19.73 %
$6,168,272.87 1.42 %
$0.00 0.00%
$433,129,020.69 100.00 %
$279,850,825.01 84.63 %
$185,383,565.90 42.80 %
$32,840,303.85 780 %
$61,626,864.17 14,22 %
$40,284,842.05 11.37 %
$9,571,505.74 2.20 %
$39,181,571.31 9.04 %
$531,765.00 0.12 %
$0.00 0.00%
$4,208,017.00 0.97 %
$4.208,017.00 087 %
-$840,318.24 019 %
-$840,318.24 0.19 %
-$840,318.24 0.19%
$0.00 0.00 %
$332,603,28582 76.79%
$100,525,654.87 23.20%
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